
Zarządzenie nr 17/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 z dnia 23.05.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jastrzębiu-Zdroju  

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, § 16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju: „Regulamin 

pracy zdalnej Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

§ 2 

Uchylić Zarządzenie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju nr 22/2020   

z dnia 16.11.2020 r.  w sprawie  ustalenia zasad pracy zdalnej pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


